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SWEET SEEDS - Sweet
Zenzation
Cena 77,00 zł

Cena poprzednia 110,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sweet Seeds

Opis produktu
Zkittlez to jedna z najsłynniejszych i najmocniejszych odmian występujących na zachodnim wybrzeżu USA. Sweet
Zenzation wywodzi się z krzyżówki elitarnego klonu Zkittlez połączonego ze specjalnie wyselekcjonowanym klonem Grape
Ape , który jest jednym ze szczepów użytych do opracowania oryginalnego Zkittlez.

Rezultatem jest hybryda z przewagą indica. Wytwarza dużą ilość kwiatów nasączonych żywicą. Jest zarówno relaksujący, jak i
łagodzący stres, ale także stymuluje wyobraźnię i rozmowę, efekt, który zwykle kojarzy się ze szczepami sativa.

Kwiaty charakteryzują się wysoką zawartością terpenów, wyśmienitym aromatem i słodkim smakiem, z nutą cukierków o
smaku owocowym, nutami twardego drewna, odcieniami cytryny, cyprysu i subtelnie aromatycznej papryki.

Typ: Feminizowane
Genotyp: Indica 70% / Sativa 30%
Geny: Zkittlez x Grape Ape
THC: 16 - 23%
CBD: 0,2%
Plon Indoor: 450 - 650 g/m²
Plon Outdoor: 400 - 700 g/roślinę
Efekty: Kreatywność, pobudzanie, szczęście, relaks
Smak: Pikantny, owocowy, cytrusowy, cytrynowy, cukierkowy, cyprysowy, słodki

3szt. - 110zł
5szt. - 183zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona + 1 gratis , 5 nasion + 2 gratis

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
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może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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